

Orienteringssektionens verksamhetsberättelse 1/1 2003 – 31/12 2003

Sektionens 80:e verksamhetsår såg knappt 100 personer i medlemsregistret, varav ett 40-tal har deltagit på någon tävling.

Sektionen har en verksamhetsplan där betoningen ligger på ungdomar och den sociala gemenskapen. Få mätbara mål, men vi försöker skapa en bas för den fortsatta verksamheten och lyckas det kan vi framöver bli mer offensiva.

Vi försöker med skiftande framgång hålla en kontinuerlig tävlings- och träningsverksamhet för att behålla våra tävlingsaktiva medlemmar och likaså kontinuerligt själva arrangera eller medverka som funktionärer på olika arrangemang för att hålla igång så många som möjligt av medlemmarna.

När det gäller träning så har de yngsta haft aktiviteter en gång per vecka under vår- respektive höstsäsongen. Antalet bidragsberättigade sammankomster har mer än fördubblats, mycket beroende på en mer regelbunden aktivitet men också på att några nya ungdomar har tillkommit. De äldre har erbjudits gemensam träning varje torsdag men det har utnyttjats endast av en handfull personer.

Tävlingsmässigt deltog Skidklubbare på 66 tävlingar med tillsammans 372 starter. Vilket är en svag ökning gentemot föregående år.

Vi deltog som funktionärer på Finalloppet och Göteborgsvarvet. På Finalloppet har vi också några personer i ansvarspositioner.

Arrangerandet av O-ringen Göteborg 2004 har för klubbens del fortfarande varit i sin linda. Lennart A har utöver ansvarspositionen för en funktion även deltagit i de regelbundna bemanningsmötena och där fört klubbens talan.

Ekonomiskt försöker sektionen att hålla vid liv principen att införskaffa egna pengar i viss omfattning, under detta verksamhetsår gjordes det via medverkan på Göteborgsvarvet och Finalloppet. Vidare så såldes Entertainmenthäften och Vandringskartor över Sandsjöbacka. Lokalt aktivitetsstöd är en ökande inkomstkälla för sektionen.

Gemensam information till klubbmedlemmarna har gått ut enbart via hemsidan och Skidklubben.

Sektionsstyrelsen har under året bestått av ordföranden Lennart Andersson, kassören Kristina Jungbjer samt Torbjörn Almgren, Svante Johansson och Bengt Mohlin.

Torbjörn sitter som medlem i huvudstyrelsen.

Göteborg 2004-04-04

Lennart Andersson



Göteborgs Skidklubb

Stans äldsta skid- och orienteringsklubb - bildad 1901



[Orientering](#) [Längdskidor](#) [Alpint](#) [Backhoppning](#) [Telemark](#) [Terränglöpning](#) [Brudarebacken](#)
[Finalloppet](#) [Klubben](#) [E-postadresser](#) [Länkar](#) [Gästboken](#)

Du missar väl inte informationen på vår hemsida?

<http://welcome.to/skidklubben>